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A-10 Thunderbolt II interior
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ORIGINAL KIT PARTS
PŮVODNÍ DÍLY STAVEBNICE

PHOTO-ETCHED PARTS
LEPTANÉ DÍLY

PARTS TO BE REMOVED
DÍLY K ODSTRANĚNÍ

FILL
TMELIT

eduard
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REPLACE
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OHNOUT

GRIND

OBROUSIT

SYMETRICAL ASSEMBLY
SYMETRICKÁ MONTÁŽ

DRILL HOLE
VRTAT OTVOR

APPLY EXPRESS MASK AND PAINT BEFORE GLUING
POUŽÍT EXPRESS MASK NABARVIT PŘED SLEPENÍM
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REFERENCES: Sqadron/Signal Publ.:Walk Around # 5517 - A-10 Warthog
Verlinden Publ.: Lock On # 7 - A-10 Thunderbolt
Detail & Scale # 19 - A-10 Warthog
Aeroguide # 23 - Thunderbolt II

2E, 55C

30

2419

45 44

36
39

35

55

Film

28

31

7A

27

22

29

2A

1A


